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ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 

Prezados Senhores. 

Convidamos essa empresa apresentar 

HORTIFRUTI, PARA ATENDER 

abaixo: 

Alagoa Nova, 18:/05/2023. 

cotação de preços para AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO; conforme 

  

  
   

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              

CÓD va = , || VALOR | VALOR 
DISCRIMINAÇÃO UNID. | QUANT. | UNIT. TOTAL 

LO JABACARI KG “ 3000) “OD | 24000,00 

2 [ABÓBORA TIPO LEHE KG 8001. KA 0,0 

1 [ABOBRINHA KG 7]. 

4 JACLLGA KG 30 

ALFACE MAÇO 500 

0 [ALHO FRESCO KG 10301. 

7 BANANA COMPRIDA KG 200 

x JRANANA PACOVAN KG 1700 

v [BANANA PRAIA KG todo . 

10 (BATATA DOCE KG 1590 DO 

HE [BATATA INGLESA RG 3200) 800] 25.6 

12º [BERINIELA KG EM 8,00 | 400,00 

13 [BETERRABA KG 506 8.00 | 4.000,00 

ta [CEBOLA KG aGon 8.00 | 28:800,00 

15 (CEBOLINHA MAÇO 1300: 300 | 3.900,00 

16 [CENOURA KG 2200 800] 17.600,00 

17º JCHECHU KG 1600 8.00 | 12.800,00 

ix |COENTRO MAÇO 900 4,00 [3.600,00 

19 [CONVE FOLHA Kk6 250 25,00 | 6.250,00 

0 [ESPINAFRE MAÇO 150 4.00] 600,00 

21 [MORTELA DA FOLHA MIÚDA MAÇO 150] 400 [60000 

32 [INHAME: CARA PRETO KG sum 12.00 | 5.600,00 

33 [LARANJA CRAVO E OU TANGERINA KG SOD 7.00 | 4.200,00 
  

  <>" 
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34 [LARANJA PERA KG 4200 6.40 7.200,00 

28 [LIMÃO KG oo st “740 | 3.500,00 
  

  

26 |IMAÇÃ KG — 80 - 12.000,00 
  

27 |MACAXEIRA. KG 2000 8,00 | 10.000,00 
  

28 [MANGA KG | 300) são | 1.500,00 
  

20 |MARACUIÁ KG “00 “190 |:2:000,00 
  

30 [MELANCIA KG 8700 “400 | 34.800;00 

  

  
31 [PEPINO KG 280 7.00 | 1.960,00 

32 |PERA KG | 500] 1590] 7.500,00 
  

  
33 [PIMENTÃO KG 200| —  980//1.800,00 

34 [REPOLHO BRANCO KG 1300 8:00 |:12,000,00 
  

38 |RÚCULA MAÇO | 49 4:00 | 200,00 
  

  
36 [TOMATE KG (2006 9:00 16.000,00 

37 [UVA VERDE KG 500) 15.06 [7.500,00 
  

  
38 [úoOIBA KG “200 6.00 | 1.200,00 

  
39 |MAMÃO KG — 3400 “6.00 |50,400,00 

30 [BRÓCOLIS KG — N00] 2500] 2.500,00      

  

  

41 [GENGIBRE KG 3 

              42 [MELÃO =» KG gago] 6d |50400,00   
  

Certos do atendimento, agradecemos desde já. 

PROPONENTE: AGNALDO AUGUSTO FAUSTINO 

CNPJ: 11343030000117 

ENDEREÇO: R DOUTOR VASCONCELOS 

CIDADE: CAMPINA GRANDE UF: PB 
CONTATO: 83 33425140 

se. A drmastio 
À mjudo 

Loudi bo
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ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEVTURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA. 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 

Prezados Senhores. 

[e 

Alagoa Nova, 18 /05/2023, 

Convidamos essa empresa apresentar cotação de preços para. AQUISIÇÃO PARCELADA. DE 
HORTIFRUTI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO, conformê 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

              
  

abaixo: 

cÓD rã VALOR | VALOR 
DISCRIMINAÇÃO UNID. | QUANT: UNIT, TOTAL | 

1 [ABACAXI KG 3000 “600 | 18.000,00 
2 [ABÓBORA TIPO LEITE KG 600 4,00 | 2.400,60 
3 [ABOBRINHA KG 70 5.00 | 350,0 

4 ACELGA KG 36 10,00. | 300,00 

< JAIRACE MAÇO 500 | 20:00; 10.000,00: 
6 [ALHO FRESCO KG 1050 38.00 | 31.500,00 
7 (BANANA COMPRIDA KG 300: 8.00 | 1.600,00 

8 [BANANA PACOVAN KG 1700 | 8,00 | 10.200,00 
9 [BANANA PRATA KG 1000 6,90 | 6.000,00 
to [BATATA DOCE KG 1500 5,00 7.500,00 
LE [BATATA INGLESA KG 3200 260 | 25.600,00 

E [BERINSILA KG 50 6:00 | 300,00 . 
5º [BETERRABA KG 500 6:00 | 3.00,60 

14 [CEBOLA KG 3600: 8:00 | 28.800,00. 
13 [CEBOLINHA MAÇO 1300; 400 | 5.200,00 

to [CENOURA KG 2200 “800 | 17.600,00 
17º |CHECHU KG iodo 8.00 | 12.800,00 
18 |COENTRO MAÇO 900 3.00 | 2.700,00 

19 [COUVE FOLHA KG 350 20,00 | 5.000,00 
20 [ESPINAFRE MAÇO 180 3.000 | 450,00 

20 [HORTELA DA FOLHA MIÚDA MAÇO 159 3.00] 450,00 

22 HINHAME CARA PRETO KG 300 14:00 | 12.000,00 

23 [LARANJA CRAVO E OU TANGERINA KG 600 7,900 | 4.200,00: 
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24. [LARANJA PERA KG o 1200 4.000 |-4.800,00 

25 LIMÃO KG 500. 6.00 | 300000. 
26 [MAÇÃ KG 800 19.00 | 8.000,00. + 
27 [MACAXEIRA KG 2000 5.00: | 10.000,00 
28 [MANGA KG “Roo 3.00 | 1.500,00 

29 |MARACUJÁ KG 200 10,00: | 2:000,00 
30 [MELANCIA k6 — 87% 4,00.) 34.800,00 

3 JPEPINO & , KG 280: 5.00 | 1.400,00. 

2 PERA KG suo 10.00. |.5.000,00 
33 [PIMENTÃO KG” 200. 7.00. | 1.400,00 
34 [REPOLHO BRANCO KG 1500 7.00 | 10,500,00. 

38 [RÚCULA MAÇO sol 8.00 | 400,00 

36 | TOMATE KG 2000 | 9,00 | 18.000,00 
37 |uva VERDE KG 300 13,00 | 7.500,00 
3x [GOA KG 200 5.9 | 1.000,00 
34 [MAMÃO KG 8400 6.00 | 50.400,00 

44 [BRÓCOLIS KG 100 20.00 | 2.000,00 
41 |GENGIBRIS KG 20/3000 [60000 
42º ÂMELÃO & KG | 8400) 600] 50.400,00. 

  

Certos do atendimento, agradecemos desde já. 

PROPONENTE: EDINILDA DA CONCEIÇÃO SILVA ME CNPJ: 03306998000145 
ENDEREÇO: R BENJAMIM SOBRINHO 
CIDADE: PILOE PB UF: PARAIBA-PB 

pe Lbicraldo da Lomctiio belo me
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ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA 

SOLICITAÇÃO DE COTAÇÃO DE PREÇOS 

Prezados Senhores, 

Alagoa Nova, 18 /05/2023. 

Convidamos essa empresa apresentar cotação de preços para AQUISIÇÃO PARCELADA DE 
HORTIFRUTI, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DESTE MUNICÍPIO, conforme 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                

abaixo: 

eéD BISCRIMINAÇÃO UNID. QUANT | HALOR UNIT | VALOR TOTAL 

1 RRAGARI KG 3000 5,00 | 15.000,00 

2 | ABÓBORATIPO LEITE KG 600 5,00 | 3.000,00 

3 | ABOBRINHA KG Lu 5,00 | 350,00 

4 RGELGA KG 30 15,00 | 450,00 

5  |RIFAGE MAGO 308 500 | 2.500,00 

6 | ALHOFRESCO KE 1050 300 | 31.500,00 

1 BANANA COMPRIDA KG 200 10,00 | 2.000,00 

8 BANANA FACOVAN KG 1700 800 | 10.200,00 

9 BANANA PRATA. KG 1000 800 | 6.000,00 

t0 | BATATA DOCE KG 1500 5,00 | 7.500,00 

ti | BATATA INGLESA KG 3200 800 | 19.200,00 

12 |RERINJELA KE 50 800 | 400,00 

13 | BETERRABA K& 500 6,00 | 3.000,00 

18 | CEROIA KG 3600 800 | 216000 

15 | CEBOLINHA MAGO 1300 300 | 3.900,00 

16 | CENGURA KG 2200 8,00 | 17.600,60 

17 | CHUCHU ka 1600 8,00 | 12.800,00 
18 |COENTRO MAGO 900 3,00 | 2.100,00 

19 | COUVE FOLHA KG 250 15,00 | 3.750,00 

20 | ESPINAFRE MAGO 150 8,00 | 450,00 

21 | HORTELÃ DA FOLHA MIÚDA MAGO 150 3,00 | 450,00 

22 |INHAME / CARÁ PRETO ka 800 8,00 | 6.400,00 

23 | LARANJA CRAVO E OU TANGERINA KG . 600 5,000 | 3.000,00  
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24 | LARANJA PERA Ka 1200 9,00 | 6.000,00 

25 | MÃO KG 300 3,00 | 2.500,00 

26 | MAÇÃ KG 800 15,00 | 12.000,00 

21 | MACANEIRA KG 2000 9,00 | 10.000,00 

28 | MANGA KG 300 5,00 | 1.500,00 

29 | MARACUJÁ KG 200 800 | 1.600,00 

30 | MELANGIA NG 8700 300 | 26.100,00 

31 | PEPINO Ka 280 3,00 | 1400,00 

32 |PERA Ka 500 15,00 | 7.500,00 

33 | PIMENTÃO KG 200 800 | 1.600,00 

34 | REPOLHO BRANCO KG 1500 70 | 19.500,00 

35 | RÚCUIA MAÇO Jg 3,00 | 180,00 

36 | TOMATE KG 2000 800 | 16.000,0 

37 | UVAVERDE KG 500 10,00 | 5.000,00 

38 |GOMBA Ka 200 5,00 | 1000 

39 |MAMÃO KG 8400 5,00 | 42.000,00 

40 |BRÓCOLS KG 100 20.00 | 2.000,00 

41 | GENGIBRE KG 20 25,00 | 500,00 

42 | MELÃO KG 8400 5,00 | 42.000,00       

Gertos do atendimento, agradecemos desde já. 

PROPONENTE: JOSÉ DA S FERREIRA 
CNPJ; 17999154000144 
ENDEREÇO: RUA DOUTOR FRANGISGO MONTENEGRO 505 
CIDADE: ALAGOA GRANDE UF: PB 
CONTATO: 987617311 

Doc 

JOSE DA SILVA FERREIRA 

Data: 18/05/2023 14:32:58-0300 

Verifique em bttps://validar.Hi.pov.br 

  

ASSINATURA ELETRÔNICA 
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